
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 10 (6-10.3.2024) 
ANTAL RESPONDENTER: 464 

Felmarginalen är 4 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

OFFENTLIG KONST I STADSBILDEN  

Invånarna ställdes först frågan: ”Staden Jakobstad vill i framtiden satsa på offentlig konst i 

stadsbilden för att öka stadsbornas trivsel och kulturella tillgänglighet samt för att bidra 

till vår kulturstadsimage. Hurdan konst skulle enligt dig göra gågatan mera intressant och 

trivsam?” 

 

 

”Vad vill du att vår stad ska vara känd för?” 
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”Av ett offentligt konstverk önskar jag i första hand att konstverket” 

 

”Har du övriga idéer om möjliga konstsatsningar i Jakobstads stadsrum? 

(i parker, i korsningar, vid idrottsanläggningar, stadens infart, i grönområden)” 

Av respondenternas svar framgår att många önskar att infarterna till Jakobstad skulle få ett lyft, 

delvis genom att hålla dem mera omskötta men även med till exempel rondellkonst. Torget var 

också en plats som många tyckte att behöver få ett konstverk med social funktion. Tro, hopp och 

kärlek, Jeppis och lokal industri var teman som föreslogs för framtida konstsatsningar samt 

ljuskonst som gör staden mera trivsam under de mörka årstiderna. Muralmålningar, konststigar 

och att ta fasta på stadens naturnära karaktär med konstsatsningar i parker och grönområden 

önskades av flera. Även konst som beaktar ungdomarnas samlingsplatser lyftes fram. 

”På torsdag 14.3.2024 kl. 13-16 ordnas ett seminarium om offentlig konst i Jakobstad i 

auditoriet Rotunda i Campus Allegro. Är du intresserad av att delta i seminariet?”  

37 personer var intresserade och vidarebefordrades till ett anmälningsformulär för seminariet. 

NÄSTA STEG 

I arbetsgruppen för offentlig konst går arbetet vidare med att utarbeta en konstplan för 

Jakobstad. I kommande nybyggen, som till exempel Västra skolan, görs en offentlig 

konstsatsning. 

 

Mera information: 

Malin Simons, ledande bildkonstlärare/SKOFF projektkoordinator, tel. 044 785 1394, 

malin.simons@jakobstad.fi 
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